
Zajistíme komplexní 
servis vašeho 
voZového parku

fleet programfleet programfleet program

ušetříme vám až 40 %  
nákladů a 100 % starostí

intercars.cZintercars.cZintercars.cZ

Vyzkoušejte si nezáVazně spolupráci!
nechte si zpracovat konkrétní nabídku s doporučením vhodného servisu 
a srovnávací kalkulaci ceny servisních úkonů! 

nejčastěji prováděné servisní úkony

Běžná údržBa v rámci servisního intervalu

sériová 
diagnostika:

–  vyhledání závady  
a nastavení parametrů

expresní 
servis:

– výměna oleje
– výměna filtrů
–  výměna brzdových  

komponentů
– výměna výfuků

kompletní 
mechanické 
opravy:

– řízení
– odpružení
– tlumení
– brzdová soustava
– spojky

kompletní opravy 
po haváriích:

–  klempířské práce
– lakýrnické práce

pneuservis:
– sezónní výměny pneumatik
– vyvážení kol
– uskladnění mimo sezonu

měření a seříZení geometrie

servis klimatiZací:

– plnění
– desinfekce
– výměna pylového filtru
– test těsnosti

doplňkové  
a administrativní 
služBy (dle dohody)

– čištění interiérů
– vyzvednutí a přistavení vozidla
– poskytnutí náhradního vozidla
– zajištění STK a ME
– řešení pojistných událostí

hot line  po-pá: 7:00 - 16:00 hod., mobil: 724 454 706, e-mail: fleetcz@intercars.eu

Miroslav Šimůnek 
manažer oddělení IC Fleet
mobil: 724 251 025
miroslav.simunek@intercars.eu

Jan Růžička 
technický asistent
mobil: 607 008 356
jan.ruzicka@intercars.eu

Radka Porádková
technická asistentka
mobil: 606 666 537
radka.sattkova@intercars.eu

Tomáš Syrovatský
Technický asistent
mobil: 737 987 427
tsyrovatsky@intercars.eu

Miroslav Kovář
technický asistent
mobil: 604 223 714
mirkovar@intercars.eu

Andrea Schnabel Kaldová
Technický asistent
mobil: 725 889 610
akaldova@intercars.eu



fleet program fleet program fleet program

intercars.cZintercars.cZintercars.cZ

•    Společnost Inter Cars je distributor ná-
hradních dílů a  poskytovatel servisních 
služeb pro osobní a nákladní automobily 
ve střední a východní Evropě. 

•    Jsme provozovatelem vlastní sítě nezávis-
lých autoservisů Q-SERVICE. 

•    Garantujeme kompletní profesionální 
péči o osobní, užitková i nákladní vozidla 
všech značek, prvotřídní kvalitu oprav,  
dodržování postupů a norem daných vý-
robcem vozidla. 

•    Máme veškeré certifikace pro poskytování 
záručního i pozáručního servisu.

•    Spolupracujeme s více než 200 předními 
světovými výrobci automobilových dílů, 
z nichž většina jsou dodavatelé do prvový-
roby. To zaručuje, že vám vždy nabídne-
me kvalitní náhradní díly a ideální řešení 
z hlediska poměru cena/výkon.

•    V České republice máme více než 37 po-
boček v největších městech jednotlivých 
regionů (v  Praze, Brně, Benešově, Čes-
kých Budějovicích, Frýdku-Místku, Hrad-
ci Králové, Hodoníně, Humpolci, Cho-
mutově, Jičíně, Jihlavě, Karlových Varech, 
Kladně, Klatovech, Kolíně, Liberci, Lito-
měřicích, Lelekovicích, Mladé Boleslavi, 
Mostě, Novém Jičíně, Olomouci, Opavě, 
Ostravě, Pardubicích, Plzni, Říčanech, 
Strakonicích, Šestajovicích, Táboře, Tep-
licích, Ústí nad Labem, Velkém Meziříčí, 
Zlíně a Znojmě).

•    Spravujeme i nadnárodní vozové parky 
v 16 evropských zemích prostřednictvím 
zahraničních poboček Inter Cars.

•    Fleet program společnosti Inter Cars 
můžete využít také jako benefit pro své  
zaměstnance.

Nabízíme kompletní převzetí servisní údržby a oprav firemních vozidel pro malé, střední 
i velké firmy. Získáte garanci rychlého a kvalitního servisu za maximálně výhodných pod-
mínek – s celkovou úsporou nákladů až 40 % a množstvím dalších předností.

proč je fleet program inter cars tak výhodný?

proč jsme správným partnerem pro vaši firmu?

porovnání nákladů Za opravu ve Značkovém (oe) servisu a fleet servisu

Zapomeňte na mýtus „autoriZovaných“ servisů!

meZi klienty fleet programu inter cars v čr a evropě patří tyto společnosti:

vyBraní dodavatelé náhradních dílů

Specifikace uvedených vozů: Škoda Fabia 1.0 TSI r.v. 2019 -, Škoda Octavia 2.0 TDI r.v. 2018 -, Citroen Berlingo 1.5 BlueHDI r.v. 2019 - 2021, Citroen Jumper 2.2 BlueHDI r.v. 2018 - 2021
* OE - cena originálních dílů + cena práce ve značkových servisech (použity snížené sazby u výměny oleje), 
** FLEET SERVIS – cena dílů ze sortimentu Inter Cars + cena práce v síti FLEET SERVISŮ

Výměny: přední brzdové kotouče 
a destičky + motorový olej 

s filtrem oleje + filtr vzduchu + 
zapalovací/žhavicí svíčky

Ceníková 
cena dílů 

(Kč bez DPH)

Hodinová  
sazba  

(Kč bez DPH)

Normočas 
pro uvedené 
úkony (hod) 

Celkem za servis 
/práce + díly/ 
(Kč bez DPH)

Úspora ve  
FLEET SERVISU  

(Kč bez DPH)

Úspora ve  
FLEET SERVISU 

(v %)

Průměrná 
úspora ve FLEET 

SERVISU (%)

Fabia OE * 13 087 1 150 3,0 16 537
7 892 -48 %

-40 %

Fabia FLEET SERVIS ** 7 025 540 3,0 8 645

Octavia OE * 16 531 1 350 3,0 20 581
7 158 -35 %Octavia FLEET SERVIS ** 11 563 620 3,0 13 423

Citroen Berlingo OE* 15 918 1 090 2,5 18 643
7 739 -42 %Citroen Berlingo FLEET SERVIS** 9 454 580 2,5 10 904

Citroen Jumper OE* 19 545 1 090 4,3 24 232
8 721 -36 %Citroen Jumper FLEET SERVIS** 12 845 620 4,3 15 511

 

Evropská komise umožňuje prostřednic-
tvím tzv. Blokové výjimky údržbu a opravy 
vozidel v záruce mimo autorizované servi-
sy. Tato novela měla být ukončena v květnu 
2023, nicméně kvůli jejímu úspěšnému 
fungování byla prodloužena o dalších 5 
let, až do 31. května 2028. Nařízení Komi-
se (EU) č. 461/2010 (nahrazuje původní č. 

1400/2002) navíc stanoví, že práva ma-
jitele vozidla udělená výrobcem nesmí 
být podmíněna použitím originálních 
náhradních dílů od výrobce vozidla, ani 
omezena opravami a údržbou vozidla 
pouze v autorizované síti. Tato ustanovení 
platí jak pro standardní záruční dobu, tak 
i pro prodloužené období.

Výrobky uvedených značek dodávané firmou Inter Cars jsou originálními nebo kvalitativně rovnocennými* náhradními díly ve smyslu §2, odst. 1 bod r vyhlášky č. 31/2003 Sb.

*  Kvalitativně rovnocenný je náhradní díl vyráběný výrobcem ND, který dosahuje nebo překračuje kvalitu dílů použitých pro montáž vozidla v oblasti konstrukce, výroby a funkce.

•    Garantované nejnižší sazby práce v certifikovaných autoservisech po celé ČR

•   Nejvýhodnější ceny kvalitních náhradních dílů

•   Další slevy na díly dodávané přímo od Inter Cars

•   Krátké dodací lhůty – více než 1 milión dílů skladem!

•   Garantovaná kvalita oprav i použitých dílů

•    Kalkulace ceny zakázky dle časových norem předepsaných  
výrobci vozidel

•   Schválení každé zakázky před jejím započetím

•   Neplatíte žádný paušál

s pevným a doBrým
Základem ušetříte

1.   Známá 
    cena dílů

PŘEDEM VžDy ZNáTE 
CENU NáHRaDNíCH 
DíLŮ

2.  Známá cena práce
PŘEDEM VžDy ZNáTE FéROVOU CENU Za PRáCI

4.  jednotná komunikace a fakturace
JEDNOTNé a ÚČELNé ŘEŠENí OBSLUHy  
a FaKTURaCE PRO VaŠE POHODLí3.   normočas  dle 

výroBce voZidla
DODRžUJEME NORMOHODINy STaNOVENé 
VýROBCEM Na OPRaVU VaŠEHO VOZIDLa

 ALD Automotive Raiffeisen leasing Atalian AV Media Č.D. Telematika

Eltodo Fatra Gummi print Mafra Mountfield

Servisní pojišťovna a.s. Teko Technology Fasády Šimek Cetin Drivalia



fleet program fleet program fleet program

intercars.cZintercars.cZintercars.cZ

•    Společnost Inter Cars je distributor ná-
hradních dílů a  poskytovatel servisních 
služeb pro osobní a nákladní automobily 
ve střední a východní Evropě. 

•    Jsme provozovatelem vlastní sítě nezávis-
lých autoservisů Q-SERVICE. 

•    Garantujeme kompletní profesionální 
péči o osobní, užitková i nákladní vozidla 
všech značek, prvotřídní kvalitu oprav,  
dodržování postupů a norem daných vý-
robcem vozidla. 

•    Máme veškeré certifikace pro poskytování 
záručního i pozáručního servisu.

•    Spolupracujeme s více než 200 předními 
světovými výrobci automobilových dílů, 
z nichž většina jsou dodavatelé do prvový-
roby. To zaručuje, že vám vždy nabídne-
me kvalitní náhradní díly a ideální řešení 
z hlediska poměru cena/výkon.

•    V České republice máme více než 37 po-
boček v největších městech jednotlivých 
regionů (v  Praze, Brně, Benešově, Čes-
kých Budějovicích, Frýdku-Místku, Hrad-
ci Králové, Hodoníně, Humpolci, Cho-
mutově, Jičíně, Jihlavě, Karlových Varech, 
Kladně, Klatovech, Kolíně, Liberci, Lito-
měřicích, Lelekovicích, Mladé Boleslavi, 
Mostě, Novém Jičíně, Olomouci, Opavě, 
Ostravě, Pardubicích, Plzni, Říčanech, 
Strakonicích, Šestajovicích, Táboře, Tep-
licích, Ústí nad Labem, Velkém Meziříčí, 
Zlíně a Znojmě).

•    Spravujeme i nadnárodní vozové parky 
v 16 evropských zemích prostřednictvím 
zahraničních poboček Inter Cars.

•    Fleet program společnosti Inter Cars 
můžete využít také jako benefit pro své  
zaměstnance.

Nabízíme kompletní převzetí servisní údržby a oprav firemních vozidel pro malé, střední 
i velké firmy. Získáte garanci rychlého a kvalitního servisu za maximálně výhodných pod-
mínek – s celkovou úsporou nákladů až 40 % a množstvím dalších předností.

proč je fleet program inter cars tak výhodný?

proč jsme správným partnerem pro vaši firmu?

porovnání nákladů Za opravu ve Značkovém (oe) servisu a fleet servisu

Zapomeňte na mýtus „autoriZovaných“ servisů!

meZi klienty fleet programu inter cars v čr a evropě patří tyto společnosti:

vyBraní dodavatelé náhradních dílů

Specifikace uvedených vozů: Škoda Fabia 1.0 TSI r.v. 2019 -, Škoda Octavia 2.0 TDI r.v. 2018 -, Citroen Berlingo 1.5 BlueHDI r.v. 2019 - 2021, Citroen Jumper 2.2 BlueHDI r.v. 2018 - 2021
* OE - cena originálních dílů + cena práce ve značkových servisech (použity snížené sazby u výměny oleje), 
** FLEET SERVIS – cena dílů ze sortimentu Inter Cars + cena práce v síti FLEET SERVISŮ

Výměny: přední brzdové kotouče 
a destičky + motorový olej 

s filtrem oleje + filtr vzduchu + 
zapalovací/žhavicí svíčky

Ceníková 
cena dílů 

(Kč bez DPH)

Hodinová  
sazba  

(Kč bez DPH)

Normočas 
pro uvedené 
úkony (hod) 

Celkem za servis 
/práce + díly/ 
(Kč bez DPH)

Úspora ve  
FLEET SERVISU  

(Kč bez DPH)

Úspora ve  
FLEET SERVISU 

(v %)

Průměrná 
úspora ve FLEET 

SERVISU (%)

Fabia OE * 13 087 1 150 3,0 16 537
7 892 -48 %

-40 %

Fabia FLEET SERVIS ** 7 025 540 3,0 8 645

Octavia OE * 16 531 1 350 3,0 20 581
7 158 -35 %Octavia FLEET SERVIS ** 11 563 620 3,0 13 423

Citroen Berlingo OE* 15 918 1 090 2,5 18 643
7 739 -42 %Citroen Berlingo FLEET SERVIS** 9 454 580 2,5 10 904

Citroen Jumper OE* 19 545 1 090 4,3 24 232
8 721 -36 %Citroen Jumper FLEET SERVIS** 12 845 620 4,3 15 511

 

Evropská komise umožňuje prostřednic-
tvím tzv. Blokové výjimky údržbu a opravy 
vozidel v záruce mimo autorizované servi-
sy. Tato novela měla být ukončena v květnu 
2023, nicméně kvůli jejímu úspěšnému 
fungování byla prodloužena o dalších 5 
let, až do 31. května 2028. Nařízení Komi-
se (EU) č. 461/2010 (nahrazuje původní č. 

1400/2002) navíc stanoví, že práva ma-
jitele vozidla udělená výrobcem nesmí 
být podmíněna použitím originálních 
náhradních dílů od výrobce vozidla, ani 
omezena opravami a údržbou vozidla 
pouze v autorizované síti. Tato ustanovení 
platí jak pro standardní záruční dobu, tak 
i pro prodloužené období.

Výrobky uvedených značek dodávané firmou Inter Cars jsou originálními nebo kvalitativně rovnocennými* náhradními díly ve smyslu §2, odst. 1 bod r vyhlášky č. 31/2003 Sb.

*  Kvalitativně rovnocenný je náhradní díl vyráběný výrobcem ND, který dosahuje nebo překračuje kvalitu dílů použitých pro montáž vozidla v oblasti konstrukce, výroby a funkce.

•    Garantované nejnižší sazby práce v certifikovaných autoservisech po celé ČR

•   Nejvýhodnější ceny kvalitních náhradních dílů

•   Další slevy na díly dodávané přímo od Inter Cars

•   Krátké dodací lhůty – více než 1 milión dílů skladem!

•   Garantovaná kvalita oprav i použitých dílů

•    Kalkulace ceny zakázky dle časových norem předepsaných  
výrobci vozidel

•   Schválení každé zakázky před jejím započetím

•   Neplatíte žádný paušál

s pevným a doBrým
Základem ušetříte

1.   Známá 
    cena dílů

PŘEDEM VžDy ZNáTE 
CENU NáHRaDNíCH 
DíLŮ

2.  Známá cena práce
PŘEDEM VžDy ZNáTE FéROVOU CENU Za PRáCI

4.  jednotná komunikace a fakturace
JEDNOTNé a ÚČELNé ŘEŠENí OBSLUHy  
a FaKTURaCE PRO VaŠE POHODLí3.   normočas  dle 

výroBce voZidla
DODRžUJEME NORMOHODINy STaNOVENé 
VýROBCEM Na OPRaVU VaŠEHO VOZIDLa

 ALD Automotive Raiffeisen leasing Atalian AV Media Č.D. Telematika

Eltodo Fatra Gummi print Mafra Mountfield

Servisní pojišťovna a.s. Teko Technology Fasády Šimek Cetin Drivalia



fleet program fleet program fleet program

intercars.cZintercars.cZintercars.cZ

•    Společnost Inter Cars je distributor ná-
hradních dílů a  poskytovatel servisních 
služeb pro osobní a nákladní automobily 
ve střední a východní Evropě. 

•    Jsme provozovatelem vlastní sítě nezávis-
lých autoservisů Q-SERVICE. 

•    Garantujeme kompletní profesionální 
péči o osobní, užitková i nákladní vozidla 
všech značek, prvotřídní kvalitu oprav,  
dodržování postupů a norem daných vý-
robcem vozidla. 

•    Máme veškeré certifikace pro poskytování 
záručního i pozáručního servisu.

•    Spolupracujeme s více než 200 předními 
světovými výrobci automobilových dílů, 
z nichž většina jsou dodavatelé do prvový-
roby. To zaručuje, že vám vždy nabídne-
me kvalitní náhradní díly a ideální řešení 
z hlediska poměru cena/výkon.

•    V České republice máme více než 37 po-
boček v největších městech jednotlivých 
regionů (v  Praze, Brně, Benešově, Čes-
kých Budějovicích, Frýdku-Místku, Hrad-
ci Králové, Hodoníně, Humpolci, Cho-
mutově, Jičíně, Jihlavě, Karlových Varech, 
Kladně, Klatovech, Kolíně, Liberci, Lito-
měřicích, Lelekovicích, Mladé Boleslavi, 
Mostě, Novém Jičíně, Olomouci, Opavě, 
Ostravě, Pardubicích, Plzni, Říčanech, 
Strakonicích, Šestajovicích, Táboře, Tep-
licích, Ústí nad Labem, Velkém Meziříčí, 
Zlíně a Znojmě).

•    Spravujeme i nadnárodní vozové parky 
v 16 evropských zemích prostřednictvím 
zahraničních poboček Inter Cars.

•    Fleet program společnosti Inter Cars 
můžete využít také jako benefit pro své  
zaměstnance.

Nabízíme kompletní převzetí servisní údržby a oprav firemních vozidel pro malé, střední 
i velké firmy. Získáte garanci rychlého a kvalitního servisu za maximálně výhodných pod-
mínek – s celkovou úsporou nákladů až 40 % a množstvím dalších předností.

proč je fleet program inter cars tak výhodný?

proč jsme správným partnerem pro vaši firmu?

porovnání nákladů Za opravu ve Značkovém (oe) servisu a fleet servisu

Zapomeňte na mýtus „autoriZovaných“ servisů!

meZi klienty fleet programu inter cars v čr a evropě patří tyto společnosti:

vyBraní dodavatelé náhradních dílů

Specifikace uvedených vozů: Škoda Fabia 1.0 TSI r.v. 2019 -, Škoda Octavia 2.0 TDI r.v. 2018 -, Citroen Berlingo 1.5 BlueHDI r.v. 2019 - 2021, Citroen Jumper 2.2 BlueHDI r.v. 2018 - 2021
* OE - cena originálních dílů + cena práce ve značkových servisech (použity snížené sazby u výměny oleje), 
** FLEET SERVIS – cena dílů ze sortimentu Inter Cars + cena práce v síti FLEET SERVISŮ

Výměny: přední brzdové kotouče 
a destičky + motorový olej 

s filtrem oleje + filtr vzduchu + 
zapalovací/žhavicí svíčky

Ceníková 
cena dílů 

(Kč bez DPH)

Hodinová  
sazba  

(Kč bez DPH)

Normočas 
pro uvedené 
úkony (hod) 

Celkem za servis 
/práce + díly/ 
(Kč bez DPH)

Úspora ve  
FLEET SERVISU  

(Kč bez DPH)

Úspora ve  
FLEET SERVISU 

(v %)

Průměrná 
úspora ve FLEET 

SERVISU (%)

Fabia OE * 13 087 1 150 3,0 16 537
7 892 -48 %

-40 %

Fabia FLEET SERVIS ** 7 025 540 3,0 8 645

Octavia OE * 16 531 1 350 3,0 20 581
7 158 -35 %Octavia FLEET SERVIS ** 11 563 620 3,0 13 423

Citroen Berlingo OE* 15 918 1 090 2,5 18 643
7 739 -42 %Citroen Berlingo FLEET SERVIS** 9 454 580 2,5 10 904

Citroen Jumper OE* 19 545 1 090 4,3 24 232
8 721 -36 %Citroen Jumper FLEET SERVIS** 12 845 620 4,3 15 511

 

Evropská komise umožňuje prostřednic-
tvím tzv. Blokové výjimky údržbu a opravy 
vozidel v záruce mimo autorizované servi-
sy. Tato novela měla být ukončena v květnu 
2023, nicméně kvůli jejímu úspěšnému 
fungování byla prodloužena o dalších 5 
let, až do 31. května 2028. Nařízení Komi-
se (EU) č. 461/2010 (nahrazuje původní č. 

1400/2002) navíc stanoví, že práva ma-
jitele vozidla udělená výrobcem nesmí 
být podmíněna použitím originálních 
náhradních dílů od výrobce vozidla, ani 
omezena opravami a údržbou vozidla 
pouze v autorizované síti. Tato ustanovení 
platí jak pro standardní záruční dobu, tak 
i pro prodloužené období.

Výrobky uvedených značek dodávané firmou Inter Cars jsou originálními nebo kvalitativně rovnocennými* náhradními díly ve smyslu §2, odst. 1 bod r vyhlášky č. 31/2003 Sb.

*  Kvalitativně rovnocenný je náhradní díl vyráběný výrobcem ND, který dosahuje nebo překračuje kvalitu dílů použitých pro montáž vozidla v oblasti konstrukce, výroby a funkce.

•    Garantované nejnižší sazby práce v certifikovaných autoservisech po celé ČR

•   Nejvýhodnější ceny kvalitních náhradních dílů

•   Další slevy na díly dodávané přímo od Inter Cars

•   Krátké dodací lhůty – více než 1 milión dílů skladem!

•   Garantovaná kvalita oprav i použitých dílů

•    Kalkulace ceny zakázky dle časových norem předepsaných  
výrobci vozidel

•   Schválení každé zakázky před jejím započetím

•   Neplatíte žádný paušál

s pevným a doBrým
Základem ušetříte

1.   Známá 
    cena dílů

PŘEDEM VžDy ZNáTE 
CENU NáHRaDNíCH 
DíLŮ

2.  Známá cena práce
PŘEDEM VžDy ZNáTE FéROVOU CENU Za PRáCI

4.  jednotná komunikace a fakturace
JEDNOTNé a ÚČELNé ŘEŠENí OBSLUHy  
a FaKTURaCE PRO VaŠE POHODLí3.   normočas  dle 

výroBce voZidla
DODRžUJEME NORMOHODINy STaNOVENé 
VýROBCEM Na OPRaVU VaŠEHO VOZIDLa

 ALD Automotive Raiffeisen leasing Atalian AV Media Č.D. Telematika

Eltodo Fatra Gummi print Mafra Mountfield

Servisní pojišťovna a.s. Teko Technology Fasády Šimek Cetin Drivalia



Zajistíme komplexní 
servis vašeho 
voZového parku

fleet programfleet programfleet program

ušetříme vám až 40 %  
nákladů a 100 % starostí

intercars.cZintercars.cZintercars.cZ

Vyzkoušejte si nezáVazně spolupráci!
nechte si zpracovat konkrétní nabídku s doporučením vhodného servisu 
a srovnávací kalkulaci ceny servisních úkonů! 

nejčastěji prováděné servisní úkony

Běžná údržBa v rámci servisního intervalu

sériová 
diagnostika:

–  vyhledání závady  
a nastavení parametrů

expresní 
servis:

– výměna oleje
– výměna filtrů
–  výměna brzdových  

komponentů
– výměna výfuků

kompletní 
mechanické 
opravy:

– řízení
– odpružení
– tlumení
– brzdová soustava
– spojky

kompletní opravy 
po haváriích:

–  klempířské práce
– lakýrnické práce

pneuservis:
– sezónní výměny pneumatik
– vyvážení kol
– uskladnění mimo sezonu

měření a seříZení geometrie

servis klimatiZací:

– plnění
– desinfekce
– výměna pylového filtru
– test těsnosti

doplňkové  
a administrativní 
služBy (dle dohody)

– čištění interiérů
– vyzvednutí a přistavení vozidla
– poskytnutí náhradního vozidla
– zajištění STK a ME
– řešení pojistných událostí

hot line  po-pá: 7:00 - 16:00 hod., mobil: 724 454 706, e-mail: fleetcz@intercars.eu

Miroslav Šimůnek 
manažer oddělení IC Fleet
mobil: 724 251 025
miroslav.simunek@intercars.eu

Jan Růžička 
technický asistent
mobil: 607 008 356
jan.ruzicka@intercars.eu

Radka Porádková
technická asistentka
mobil: 606 666 537
radka.sattkova@intercars.eu

Tomáš Syrovatský
Technický asistent
mobil: 737 987 427
tsyrovatsky@intercars.eu

Miroslav Kovář
technický asistent
mobil: 604 223 714
mirkovar@intercars.eu

Andrea Schnabel Kaldová
Technický asistent
mobil: 725 889 610
akaldova@intercars.eu



Zajistíme komplexní 
servis vašeho 
voZového parku

fleet programfleet programfleet program

ušetříme vám až 40 %  
nákladů a 100 % starostí

intercars.cZintercars.cZintercars.cZ

Vyzkoušejte si nezáVazně spolupráci!
nechte si zpracovat konkrétní nabídku s doporučením vhodného servisu 
a srovnávací kalkulaci ceny servisních úkonů! 

nejčastěji prováděné servisní úkony

Běžná údržBa v rámci servisního intervalu

sériová 
diagnostika:

–  vyhledání závady  
a nastavení parametrů

expresní 
servis:

– výměna oleje
– výměna filtrů
–  výměna brzdových  

komponentů
– výměna výfuků

kompletní 
mechanické 
opravy:

– řízení
– odpružení
– tlumení
– brzdová soustava
– spojky

kompletní opravy 
po haváriích:

–  klempířské práce
– lakýrnické práce

pneuservis:
– sezónní výměny pneumatik
– vyvážení kol
– uskladnění mimo sezonu

měření a seříZení geometrie

servis klimatiZací:

– plnění
– desinfekce
– výměna pylového filtru
– test těsnosti

doplňkové  
a administrativní 
služBy (dle dohody)

– čištění interiérů
– vyzvednutí a přistavení vozidla
– poskytnutí náhradního vozidla
– zajištění STK a ME
– řešení pojistných událostí

hot line  po-pá: 7:00 - 16:00 hod., mobil: 724 454 706, e-mail: fleetcz@intercars.eu

Miroslav Šimůnek 
manažer oddělení IC Fleet
mobil: 724 251 025
miroslav.simunek@intercars.eu

Jan Růžička 
technický asistent
mobil: 607 008 356
jan.ruzicka@intercars.eu

Radka Porádková
technická asistentka
mobil: 606 666 537
radka.sattkova@intercars.eu

Tomáš Syrovatský
Technický asistent
mobil: 737 987 427
tsyrovatsky@intercars.eu

Miroslav Kovář
technický asistent
mobil: 604 223 714
mirkovar@intercars.eu

Andrea Schnabel Kaldová
Technický asistent
mobil: 725 889 610
akaldova@intercars.eu


